
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

13 листопада 2020 року м. Умань № 01-05/ / /4

Про організацію освітнього процесу 
під час дій карантинних обмежень

Відповідно до ч. З ст. 2 Закону України «Про вищу освіту», листа Міністерства 
освіти і науки України від 13.11.2020 р. №1/9-626, службових записок деканів та рішення 
ректорату від 13.11.2020 р. протокол № 5

і

НАКАЗУЮ:
1. Відновити освітній процес у приміщеннях університету з 16 листопада 2020 

року для студентів:
Факультету економіки і підприємництва -  1 та 2 курсу денної форми навчання за 

усіма освітніми програмами ОР «Молодший бакалавр»; 1 та 2 курсу денної форми 
навчання за усіма освітніми програмами ОР «Бакалавр»; 2 курсу денної форми навчання 
за усіма освітніми програмами ОР «Магістр»; 1-4 курсу денної форми навчання за усіма 
освітніми програмами ОР «Доктор філософії».

Факультету менеджменту -  1 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Молодший бакалавр»; 1 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Бакалавр»; 2 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Магістр»; 1-4 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Доктор філософії».

Факультету плодоовочівництва, екології та захисту рослин -  1 та 2 курсу денної 
форми навчання за усіма освітніми програмами ОР «Молодший бакалавр»; 1 та 2 курсу 
денної форми навчання за усіма освітніми програмами ОР «Бакалавр»; 1 курсу за 
скороченим терміном навчання денної форми за освітніми програмами «Біологія», 
«Садівництво та виноградарство», «Захист і карантин рослин»; 2 курсу денної форми 
навчання за усіма освітніми програмами ОР «Магістр»; 1-4 курсу денної форми навчання 
за усіма освітніми програмами ОР «Доктор філософії».

Факультету агрономії -  1 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Молодший бакалавр»; 1 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Бакалавр»; 2 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Магістр»; 1-4 курсу денної форми навчання за усіма освітніми 
програмами ОР «Доктор філософії».

Інженерно-технологічного факультету -  1 курсу денної форми навчання за усіма 
освітніми програмами ОР «Молодший бакалавр»; 1, 2 курсу та 4 курсу денної форми 
навчання за усіма освітніми програмами ОР «Бакалавр»; 1 курсу за скороченим терміном 
навчання денної форми за освітньою програмою «Агроінженерія»; 2 курсу за скороченим 
терміном навчання денної форми за освітньою програмою «Харчові технології»; 2 курсу 
денної форми навчання за усіма освітніми програмами ОР «Магістр»; 1-4 курсу денної 
форми навчання за усіма освітніми програмами ОР «Доктор філософії».

Факультет лісового і садово-паркового господарства -  1 курсу денної форми 
навчання за усіма освітніми програмами ОР «Молодший бакалавр»; 1 курсу денної форми 
навчання за усіма освітніми програмами ОР «Бакалавр»; 2 курсу денної форми навчання 
за усіма освітніми програмами ОР «Магістр»; 1-4 курсу денної форми навчання за усіма 
освітніми програмами ОР «Доктор філософії».



 


